令和４年6月２９日
保護者の皆様

多摩市立鶴牧中学校
校 長  福田 洋一

ＴＥＤ（Tsurumaki English Day camp）の受講申込について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。
 さて、本校の国際理解教育の一環として、大学と連携し、学習した英語を実際の場面で活用する
力を高める「ＴＥＤ（Tsurumaki English Day camp）」を下記の通り実施いたします。
受講を希望される場合は、受講申込書を７月１３日（水）までに、担任までご提出いただき

ますようご案内申し上げます。

記
１ 内 容
中央大学の学生とともに、体験活動を通して、学習した英語を積極的に活用し、自らの考え

を発信する力を高める学習を、希望する生徒を対象に実施する。具体的には、ファーストフー
ド店やコンビニエンスストアを始め、様々な場面を想定し、英語を活用して大学生と会話を進
めていくプログラムを予定している。

２ 対 象
参加を希望する中１・２・３年生の生徒

３ 日 程（全２回）
 第１回 ７月２８日（木） ９：３０～１１：３０
 第２回 ７月２９日（金） ９：３０～１１：３０

４ 教 室   多目的室（３階）   ※会場が変更となる場合があります

５  講 師 中央大学の学生の皆さん

６ その他

 (１) どちらか１回しか参加できない場合でも申し込みをすることはできますが、欠席する
場合は必ず連絡してください。

 (２) 定員は３０名です。定員を越えた場合は抽選となる場合があります。
(３) 当日、持参するものは、筆記用具のみです。

  ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

令和４年  月  日

鶴牧中学校長 殿

ＴＥＤ（Tsurumaki English Day camp）受講申込書

 ＴＥＤ（Tsurumaki English Day camp）の受講を希望します。

第  学年   組   番

生徒氏名

保護者氏名